VAZENI HOSTE,
VITEJTE V NASI RESTAURACI

TACHOV
Restaurant

UZIJTE SI NEOPAKOVATELNOU ATMOSFERU
TETO RESTAURACE.

JSTE SRDECNE ZVANI.

NASE
RODINNA
ROZVADOV FIRMA FOLMAVA

Restaurant & Pizzeria Restaurant & Pizzeria



12 peDKamy [ «

62. 80g Carpaccioz hovézi svickové 159,-
(marinované tenké platky svickové
s hoblinkami parmazanu, rukolou, toust)

72. 759  Grilovana mozzarella v parmské Sunce 119,-
na rukole s rajc¢aty a pestem, toust

1 PoLevky [

68. Silny vyvar z hovéziho zebra s masem, 65,-
jatrovymi knedlicky a nudlemi

69. Italska tomatova polévka 65,-
zdobena parmazanem

0 Rvey I

151. 200g Grilovany filet z norského lososa 339,-
s bylinkovym maslem,
opecené maslové brambory

152. 200g Grilované krevety, 339,-
opecené maslové brambory,
cesnekova omacka



DOPORUCENE POKRMY

142. 1759 Tatar z hovézi svickové s kapary

140. 175 g

97. 300 g

77.

76.

80.

79.

a sicilskymi ancovickami, 10 ks topinek

Pikantni smazené kureci stripsy KFC,
dabelska omacka

Zapecené kureci ragu dle tradicni
receptury se syrem a vejci, toust 2 ks

KURECI MASO

200 g

200 g

1759

1759

Grilované kureci prsicko Saltimbocca
se Salvéji zavinuté v parmské Sunce

Kufeci steak s restovanymi fazolkami
na anglické slaniné

Kureci nudlicky BROCCOLI

(brokolice, niva, kapie, smetana)

Smazeny kureci rizek, citron

K¢

295,-

179,-

169,-

189,-

179,-

179,-

159,-



VEPROVE MASO Ke

85. 250g Spiz z vepfovych panenek, 245, -
grilovana kapie, dabelska omacka

87. 200g Vepiovy steak s kiupavou 189,-
slaninou a sazenym vejcem
73. 200g Veprovy steak 189,-
s houbovou omackou
86. 200g Veprova panenka na rostu 195,-
se smetanovou omackou se syrem niva
88. 1759 Smazeny veprovy fizek, citron 159,-
HOVEZI MASO
99. 200g Biftek z pravé hovézi svickové 390,-
s bylinkovym maslem
100. 200g Rezy z pravé hovézi svickové 390,-
s peprovou omackou
98. 250 g Rumpsteak, restované fazolky 280,-
na anglické slaniné
102. 250g Americky hovézi steak 280,-
s grilovanou zeleninou
104. 1759 Tachovska hovézi chilli smés 195,-
103. 1759 Hoveézi smés STROGANOV 275,

z pravé hovézi svickové



113.

114.

115.

170.

95.

BURGERY XXL

TEXAS BURGER

200 g hovézi maso, uzeny syr, kfupava slanina,

rajce, cibule, okurka, ledovy salat, majonézovy dresing,
smazené hranolky, ddbelska omacka

BAILEYS BURGER

200 g hovézi maso, sdzené vejce, kfupava slanina,
rajce, okurka, cibule, ledovy salat, majonézovy dresing,
smazené hranolky, dédbelska omacka

JALAPENOS BURGER

200 g hovézi maso, mexické papricky Jalapenos,

kfupava slanina, rajce, cibule, ledovy salat, majonézovy dresing,
smazené hranolky, dédbelska omacka

JACK DANIELS BURGER

200 g hovézi maso, kiupava slanina, karamelizovana cibule,
rajce, ledovy salat, okurka, majonézovy dresing,
smazené hranolky, dédbelska omacka

KURECI KFC BURGER

175 g kufeci KFC stripsy, rajce, ledovy salat, okurka,
ddbelsky dresing, smazené hranolky, dabelska omacka

269,-

269,-

269,

269,-

249,-



ZELENINOVE SALATY

163.

166.

168.

207. 200 g

208. 150 g

Caesar salat s kurecim masem
(listy Fimského salatu s caesar
dresingem, parmazan, pancetta, krutony)

Salat s grilovanym camembertem

a brusinkami
(smés listového saldtu a cerstvé zeleniny

s francouzskym hofi¢icovym dresingem)

Zeleninovy salat s kurecimi stripsy KFC
(smés listového saldtu a Cerstvé zeleniny
s pikantnim dabelskym dresingem)

Sopsky salat

Maly zeleninovy salat

BEZMASE POKRMY

158. 300 g

155. 130 g

156. 120 g

Grilovana zelenina s italskym cerstvym

pestem, olivami a hoblinkami parmazanu

Smazeny syr dle tradi¢ni receptury
(1 x obaleny, smazeny na panvi)

domaci tatarska omacka

Smazeny hermelin dle tradi¢ni receptury

(1 x obaleny, smazeny na panvi)
domaci tatarska omacka, brusinky

189,-

199,-

189,-

75,

60,-

149,-

139,-

169,-



183.

180.

182.

181.

169.

ITALSKE TESTOVINY A RISOTTA

360 g

360 g

360 g

360 g

360 g

Spaghetti e gamberetti

(italské téstoviny s restovanymi krevetami,
Cesnekem, cherry rajcaty, chilli papri¢kami,
extra panenskym olivovym olejem a petrzeli)

Spaghetti Bolognese
(italské téstoviny s bolonskym ragu
z hovéziho masa, parmazan)

Spaghetti, Aglio, olio e peperoncino”
(italské téstoviny, pikantni chilli papricky,
olivovy olej, ¢esnek, parmazan)

Gnocchi Milanese
(Cerstvé bramborové noky, kureci maso,
listovy Spenat, smetana, parmazan)

Gnocchi con pancetta
e funghi porcini
(Cerstvé bramborové noky, Cerstvé Zampiony

na italské slaniné a ¢esneku zjemnéné maslem,
parmazan)

219,

169,-

159,-

189,-

189,-



187.

188.

189.

190.

193.

124.

DEZERTY A ZMRZLINOVE POHARY = K¢

Malinovy cheesecake 89,-

Cokoladovy fondant 95,-
s vanilkovou zmrzlinou

Zmrzlinovy pohar ,Toffifee” 89,-
(vanilkova a cokoladova zmrzlina, karamel,
orisky, cokolada, Slehacka)

Domaci palacinka s tvarohem, 89,-
cokoladou a vlasskymi orechy

Horké maliny 89,-
s vanilkovou zmrzlinou a slehackou

1ks Kopecek zmrzliny 30,-

Dezerty dle denni nabidky (vice informaci u obsluhy)



200

201

202

203

204

PRILOHY

. 1509
. 1509
. 1509
. 2009

. 2009

61.200 g

205

214

209.

210.

212.

213.

211.

. 1609
. 20049
509
509
509
1 ks

1 ks

122.

Hranolky

Krokety

Americké brambory

Varené brambory
Stouchany brambor s petrzelkou
Opecené maslové brambory
Dusenaryze

Grilovana zelenina

Tatarska omacka

Dabelska omacka

Kecup

Pecivo (chléb)

Toust

Tepla omacka (peprova, syrova, houbova)

Pfi objedndni V2 porce uctujeme 70% z ceny.



260.
261.
262.
266.
267.

139.
138.
234.
241.
237.
235.
137.
136.

143.
144.
146.
145.
232.

DOPLNKOVY SORTIMENT K¢

Arasidy 1009

Brambrky 709

Mandle 804g

Mléko do kavy 1 ks

Med 1 ks
PIVO TOCENE

Staropramen 11° nepaster
Staropramen 11° nepaster
Staropramen Cool grep
Staropramen Cool grep
Radler (pivo, limo)

Radler (pivo, limo)

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

PIVO LAHVOVE

Pilsner Urquell 12°
Staropramen nealko
Staropramen cerny
Frisco jablko

Birell pomelo & grep

50,

40,-

70,-

4,-

8-

0,51 45,-
031 s
0,51 50,
03 30,
05| 54,-
031 32,-
05| 70,-
031 42,-
0,51 70,-
05| 40,-
0331 40,-
0,331 40,-
0331 40,-



243. Espresso 45,-
244. Espresso Lungo 45,-
246. Latte Machiatto 50,-
247. Turecka kava 45,-
248. Capuccino 50,-
249. Videnska 50,-
250. Irska (0,02 | whisky) 79,-
251. Alzirska (0,02 | vaje¢ny konak) 71,-
252. ,Baileys” (0,02 1Baileys) 78,-
257. Ledova kava 60,-

10 TepLE NAPOJE [

253. éaj (¢erny, ovocny, zeleny, hefmankovy, smooth grey, rooibos) 40,-
255. Horka c¢okolada (0,2 1) 50,-
256. Svarené vino (0,21) 70,-
245. Grog (0,21-0,04 | rum, citrén) 55,-



270.
271.
272.

0 kery [

273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.

Cinzano (bianco, dry, rosso)
Campari

Aperol Spritz

0,11
0,04 |

(0,02 | soda, 0,06 | Aperol, 0,06 | Prosecco, pomerang, led)

Becherovka
Baileys
Bozkov (jablko)
Griotka
Medovina
Vajeény konak
Bozkov Pepermint
Fernet

Fernet Citrus
Jagermeister
Fikova vodka

Puschkin Time - Warp (zlaty)

0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,041

45,
45,
89;-

45,
60,-
45,-
45,-
45,
45,
45,
45,
45,
60,-
45,
45,-




0 whisky [

285. Johnie Walker red 0,041 60,-
286. Johnie Walker black 0,041 95,-
287. Jameson 0,041 60,-
288. Jim Beam 0,041 60,-
289. Jack Daniels / Honey 0,04 | 70,-
290. Tullamore Dew 0,041 60,-
291. Ballantines 0,041 60,-
CoKkoNAK

294. CognacV.S.0.P. 0,041 100,-
295. Metaxa (¥***¥) 0,041 60,-
296. Metaxa (*******) 0,041 70,-
vooky

297. Finska 0,041 50,-
298. Prazska 0,041 45,-



301.

302.

303.

304.

305.

306.

307.

293.

134.

126.

135.

DESTILATY

Rum

Slivovice/Hruskovice 40% - Jelinek
Slivovice 45% - Jelinek (zlaty, stfibrny)
Bacardi rum

Gin Beefeater / Pink

Tequila (zlat3, stiibrna)

Captain Morgan

Zacaparum

Republica

Legendario

Diplomatico

0,041

0,041

0,04 |

0,041

0,041

0,04 |

0,041

0,041

0,04 |

0,041

0,041

45,

45,-

50,-

50,-

50,-

50,-

50,-

125,-

50,-

80,-

125,-



340.

341.

342.

343.

356.

357.

362.

344,

345.

346.

349.

350.

354.

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca Cola plech 0,331
Coca Cola zero plech 0,331
Sprite plech 0,331
Fanta plech 0,331
Tonic Ginger/Bitter rose sklo 0,251
Tonic sklo 0,251
Red bull plech 0,251
Natura - neperliva sklo 0,331
Natura - jemné perliva sklo 0,331
Natura - perliva sklo 0,331

DZUSY VE SKLE
Pomeranc¢ 0,251
Jahoda 0,251
Jablko 0,251

K¢

50,-
50,-
50,-
50,-
55,-
55,-
70,-
35,
35,

35,

55,-
55,-

55,-



347.

348.

362.

353.

358.

361.

335.

133.

OCHUCENA SODOVA
LIMONADA
Malinova 041
Jahodova 041
Lesni smés 041

PRAVE DOMACI LIMONADY
S OVOCNOU DUZINOU

Mango a marakuja 041
Zazvorova 04l
Grep a bezinka 0,4
Lesni smés 0,4l
Angrest 04l

45,-

45,

45,-

70,-

70,-

70,-

70,-

70,-



310.

311.

315.

319.

317.

318.

332.

334.

NABIDKA VIN Ke

BiLA ViNA - rozlévana - Italie Venetto (Benatsko)

Chardonnay (suché) 0,21 60,-

Pinot Grigio (such¢) 0,21 65,-

CERVENA ViNA - rozlévana - Italie Venetto (Benatsko)

Merlot (suché) 0,21 60,-
SUMIVA VINA

Lambrusco bilé, cervené Italie 0,21 60,-
Bohemia Sekt (demi sec) 0,751 350,-
Bohemia Sekt (brut) 0,751 350,-
Bohemia Sekt (demi sec) nealko 0,751 350,-
Prosecco (suché) 0,751 400,-

Vinafstvi Campo del Passo, oblast Veneto
Ovocnd viiné s tony ananasu, merunék, hrusek a jablek, svézi, pfijemnd chut. Vhodné jako aperitiv,
k predkrmiim, lehkym a zeleninovym pokrmiim.



325.
326.
327.
328.

330.

324.

320.
321.

BiLA VINA
s privlastkem - CHATEAU VALTICE

Chardonnay - pozdni sbér (suché)
Rulandské sedé - pozdni sbér (suché)
Sauvignon - pozdni sbér (suché)

Hibernal - pozdni sbér (polosuché)

MORAVSKA ViNA
s privlastkem - SOMMELIER SELECT

Palava - pozdni sbér (polosladké)

CERVENE VINO Itélie

VALPOLICELLA (suché)

Vinarstvi Tommasi, oblast Veneto

CERVENA ViNA
s privlastkem - CHATEAU VALTICE

Modry Portugal - pozdni sbér (suché)

Rulandské modré - pozdni sbér (suché)

0,751
0,751
0,751
0,751

0,751

0,751

0,751
0,751

295,-
295,-
295,-
295,-

295,-

350,-

295,
295,



Seznam alergenti v jednotlivych jidlech
Vam na pozadani predlozi obsluha.

PREJEME DOBROU CHUT.
NA VASI DALSI NAVSTEVU

SE TESI

TACHOV
Restaurant

Email: info@baileys-tc.cz e Tel.: 374728509 e www.baileys-tc.cz




